AD NOTATIONES.

" Νοι ικυρανннс etc.) „, et non permisit eis Johannes, ut
 „ Noetianum interficerent. Multi vero ex iis, qui ibi inter Noe-
 „ tiani aseclas erant, Jobannem, dum ab eo docebantur, roga-
 „ runt lis verbis: Petimus a te, o Pater noster, ut Christi sigil-
 „ lum (obsignationem, quæ in Christo confertur), nobis des. Respon-
 „ dit eis Johannes: sequimini me, (et mecum) in flumen descendit-
 „ te: et ibi vos baptizabo. Et cunctos deorsum ad aquam dedu-
 „ xii, eisque doctrinam (euangelicam) prædicavit, ut eos (postea)
 „ bapti-

„ baptizaret . Per magia artem igitur aquam in sanguinem vertit
 „ Noetianus : id universi viderunt , et mirati sunt . Dixit vero
 „ Johannes : Domine mi Jesu Christe Fili Dei , qui naturam mun-
 „ dam (phram) homini reposuit , restitue (in pristinum statum)
 „ hancce aquam , et effice , ut ad illam quietem redeat , qua a te
 „ ei data fuit , et Noetianum percute ... Reliqua desiderantur .

¹ ΝΤΕΦΡΑΦΙC ΕΤΣΛΗΝΕΧΠΙCTOC) Græce dices : τὴν
 σφραγίδα τὴν ἐν χριστῷ .

² Post voculam hanc , ΝδΥ , eis , inquinata aliquantulum est membrana , adeo ut ex tribus , aut ad summum quatuor literis , quæ in hoc secundo versu scriptæ fuerunt , sola prima & nullum passa sit detrimentum : post literam vero ipsam & utrum sequeretur Υ , an potius Ω , tum Κ , adeo ut addita e sequenti versu syllaba ΤΕ , legendum sit , ΝδΥ ΣΩCΤΕ , definire non ausim : Ita tamen lego ; præsertim quum eiusmodi locutio , ΣΩCΤΕ ΕΤΡΕΨΒΔΠΤΙΖΕ , occurrat etiam initio Fragmenti XIII . quod proxime sequetur : ibi enim leges , ΣΩCΤΕ ΕΤΡΕΤΕΥΦΥCΙC ΠΩΛΩΝΕ : et ibidem paulo post : ΣΩCΤΕ ΕΤΡΕ... ΣΩCΠΕ ΝΔΗCΤΗC .

³ † ΣΡΟΚ) Superius pag . 237 . legimus , αγροκ εβολ , quod verti , sedatus fuit . Huiusmodi interpretationem confirmat hic locus .

⁴ Σῆν ογκύντατ....) Vox mutila , quæ in pagina 185 . perficiebatur . Latinus habet : cæcitate .

* ΣωB NIBEN d'ΡΙΔOKIUDZIN θμωογ , πιπεθηδηε
 d'ΜONI θμογ : — I. ad Thess. V. 21.

X III.

Thebaici codicis membrana unica , magnam partem lacerd ac mutilla , longa uncias fere $9\frac{2}{3}$, lata uncias fere $7\frac{3}{4}$. Vide eius Specimen pag . 223 . num . 13 .

Prima pagina numero 81 . signata fuit a librario : præcedebant igitur in codice quadraginta membranæ . Ad codicem vero , e quo hæc avulsa fuit , Fragmentum quoque XIV , quod proxime secundum hoc edam , pertinuisse non dubito . Utramque enim membranam ab uno eodemque librario exscriptam fuisse manifeste indicat summa characterum , membranarum , aliarumque rerum omnium similitudo . Literæ , exempli gratia , utrobique elegantis sunt , et antiquæ formæ : litera vigesima se- cunda ,

cunda, Φ, utrobique superne aperta, ac sine rubris punctis in dextro sinistroque ventre: nonæ literæ; Θ, transversa linea utrobique valde longa, et dextrorum, sinistrorum prominens: litera duodevigesima, Ρ, utrobique eiusdem cum proximis literis longitudinis: omnes ad unam utrobique nigræ, nusquam rubræ: utrobique demum homiliarum fragmenta continentur.

Homilia ad quam pertinuit hoc Fragmentum, contra fœnatores scripta fuisse videtur.

Pagina I.

11d

• . . . ωδησεὲ¹
 • . . εγράψε εχῆ
 • . γλῆ ἄτεῖμι
 • . ερδῆ σῆ τεγσ
 • . δυσὶς ἄθε σωσ
 • . ράψε εχωγ
 μαιν μοογ
 dPd ερψανογά χνογογ
 χε σενδογωψ
 ετρετεγψις
 πωωνε ν' ερνογ
 ἄσεψωπε ἄνογ
 τεῖμινε ἄθε υ
 πῆ ἔτητοοτογ
 σῆ ογνοσ ἄσπογαη
 dPd σενδασωτῆ ναγ
 ἄτεῖμηταβολῆ²
 ἄτεῖμινε σωσ
 τε ετρετεγψις
 πωωνε ν' ερνο
 εσὸ ἄρωμε ν' ερ
 νογ · ἄσεογ
 νς εβολ σωσ εμῆ
 τογ λογοс ἄμαγ
 ει λογιсмос · dγω³
 нсε · рω дн ннди
 фнтирион еговн
 огбнинен · длд
 • . огетогутег

.. ορψ εγό. ἄπο
 εγό. β ναίσθητοс
 .. φε ετεсō μмос
 .. ἄτεφγсic ϖ
 • . . ἄτμεεγε
 • . . сωтп
 • . . . Γ РОКЕ⁴
 επεσογо' β σῆ τεпеи
 θγмid, ннехрh
 мd . εψжe оу
 саgоу⁵ бe пe ннeтe
 рe пeгшt смoнt⁶
 εтpeгшwpe σῆ
 нcωнt нθγλh⁸
 нdψyxon.
 аш пe пlивe нdлo
 гoн εтpeнжpo⁹
 нdн нnеiгшwб н
 тeимiнe · ndi
 εтpeгшdh⁹ пe тmнt
 пeтшoгeit¹⁰
 шwcte εтpe нeт
 нdлivе ϖpкwte
 нnеiхрhмd ашw
 пe нlягtнtс¹¹ si
 фoнeyc · dγw пdї
 дn ϖmдtе · dллd
 ашyг pкeгitoo
 тoг " eшu пшwб e
 ёоoy

ΘΟΟΥ Νῦν ἡσε
Ταὶ¹³ ἐρψαν οὐδὲ
Τρόπον ἐρος κε μῆτ
λυσθης σι μῆτ
φονευς νῆνα
ψωψτ¹⁴ δη μπετ
κμοντ · δψ γρρ

τε τὰιδφορᾶ ερ
ψανογά ψόχτ¹⁵
εγχό νῆγρλά η
σεν σνδαγ ηψη
μό · η ητε ουδὲ
σωψτ¹⁶ ηνογά εψ
παραγε¹⁷ νῆγρδο

AD NOTATIONES.

¹ Priores sex versus divinando supplere, atque interpretari si aggrediar, tempus frustra terum, atque operam perdam. In tertio tamen, aliisque duobus scriptum fuisse videtur:... ΘΥΛΗ¹⁸ ΝΤΕΙΜΙΝΕ ƧРДІ ƧН ТЕУСҮННҲҮСИС etc. ubi tamen scribendum erat, ТЕУСҮНЕИҲҲИС, eorum conscientia.

² δРd etc. usque ad σι λογιсмօс) Idest: „Si quis ergo „illos interroget, num velint, ut eorum transmutetur natura, „et (ex homine) fiat aurum, et ipsi tales evadant, quale est „id, quod magno studio tenent (sibi comparant): numquid hu- „iusmodi transmutationem (metamorphosin, transformationem) sibi „ipsis eligent (ipsis placebit fieri), adeo ut eorum natura muten- „tur, et desinat esse natura hominis, evadatque natura auri, et „appareant tanquam ratione carentes, et cogitatione? et....

³ ΝΤΕΙ ΜῆτραΒΟΛΗ¹⁹, hanc mutationem) Vide librarii imperitiam: Græcum nomen μεταβολή perinde scribit, corrumptaque, quasi inciperet a memphitica inseparabili particula ΜΕΤ, quæ est nominis abstracti nota, et pro qua Thebæi dicunt Μῆτ, et quasi ex eadem particula, ac nomine δΒΟΛΗ²⁰, quod nullum est, componeretur.

⁴ δψω etc. usque ad finem columnæ) Fieri non potest ut quis hæc interpretetur, nisi exemplar aliud integrum inveniat.

⁵ РОК²¹) Ante hanc vocem superest tantum in membrana aut vigesima litera Τ dimidia, aut potius integra tertia Γ, ut scriptum fuerit, ΝΓ РОК²². Heic desinit columna prima huius paginæ.

⁶ ΝΓ РОК²³ ΕΠΙΕΣΟΥΟ²⁴ etc.) Idest: „et maiore accenderis „pecuniarum cupiditate. Si igitur maledictio iis est (vel, si ma- „ledicti ii sunt) quorum animus ita comparatus est, ut materia- „les atque inanimaæ creaturaæ libenter evaderent; quænam est „(hæc) irrationalis dementia, ut nobismetipsis huiusmodi res ac- „quirere conemur, quarum finis (Extremum) est vanitas? adeo „, ut

„ ut illi qui circa has pecunias (seu, divitias) insaniant (idest,
 „ qui in has pecunias insana cupiditate feruntur), latrones sint,
 „ atque homicidae: neque vero hoc solummodo: sed pessimum etiam
 „ opus (reim) aggrediantur, nempe usuras. Hoc si quis denominat
 „ ret furtum, & homicidium, inepte non loqueretur *: quodnam
 „ enim discriminem est (inter hoc, et) si quis murum perfodiat *,
 „ et peregrini vasa (utensilia, supellectilem) deprædetur, aut si
 „ quis alicui viatori furetur, et ipsius utensilia „ etc.

* ΣΝ ΤΕΠΕΙΘΥΜΙΔ, in cupiditate) Scribe, ΣΝ ΤΕΠΙΘΥ-
 ΜΙΔ.

οΥΓΔΟΥ, una maledizione) Memphitice nomen masc.
 ΚΔΣΟΥΙ valet, maledictio. Thebæ dicunt, ΚΔΣΟΥ, sive, addi-
 to articulo, ΠΚΔΣΟΥ, ut videre potes etiam apud Tukium
 pag. 413, et Fragm. IX. pag. 240. huius voluminis, ubi di-
 ΚΔΣΟΥ valet, maledixi.

* ΝΝΕΤΕΡΕ ΠΕΥΣΗΤ ΚΜΟΝΤ, a quelli, il cuore (cioè
 l' animo) dei quali è disposto, pronto, proclive a ...) Hanc ip-
 sam locutionem habes pag. 245. huius voluminis, ubi legisti:
 ΝΘΕ ΥΠΕΤΕΡΕ ΠΕΥΣΗΤ ΚΜΟΝΤ, come quello il di cui animo
 era disposto (a mangiare), e reso tranquillo.

* ΝΘΥΛΗ', materiales: di materia) Pro, ΝΤΣΥΛΗ'. Est
 autem ΣΥΛΗ', materies, θλη.

* Νδι ΕΤΕΥΣΔΗ ΠΕ ΤΜΗΤΠΕΤΩΟΥΕΙΤ, le quali vanno
 a terminare in vanità) Apud Lacrozium pro ΣδΗ scribitur
 memphitice quidem ΣδÈ, thebaice vero ΣδÈ, ultimus: et, finis.
 Apud Tukium quoque pag. 440, et Joh. XI. 24, pag. 43. hu-
 ius voluminis, scriptum reperies, ΣδÈ. Sed fortasse ΣδΗ est
 nomen substantivum, extremitas: et ΣδÈ adiectivum, ultimus:
 et Νδεερ plurale, novissima, apud Tukium pag. 465. Aut
 potius librarius noster scripsit Η pro ε, illa licentia usus, cu-
 ius non semel exempla vidimus.

* ΤΜΗΤΠΕΤΩΟΥΕΙΤ, vanitas) Vide pag. 119. huius vo-
 lumonis. Memphitice ΠΕΘΩΟΥΙΤ, et ΠΕΤΩΟΥΙΤ est, inanis.

* ΝΛΥCTΗC, fures, latrones) Scribe, ΝΛΗCTΗC. Sic
 etiam paulo post scribe, ΥΝΤΛΗCTΗC. Imperiti librarii non
 raro octavam literam Η in vigesimam primam γ permutant, ut
 alias vidimus.